
 

Parco Area delle Scienze 11/A, Campus ● I-43124 Parma 
Tel 0521 905631 

Sito internet: http://scvsa.unipr.it/it 
PEC DipScienzeCVSA@pec.unipr.it 

Codice Fiscale e Partita IVA 00308780345 

 
 
Decreto del Direttore 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 
PRESO ATTO delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo” emanate con Decreto Rettorale 
DRD n. 2630/2016 Prot. N. 153507 del 30/09/2016 in vigore a far tempo dal 01/01/2017;  
 
CONSIDERATO i “Criteri generali di conferimento” di incarichi e funzioni al personale tecnico 
amministrativo emanati con DRD n. 2632/2016 del 30/09/2016;  
 
VISTO il Decreto n. 666 del 6 dicembre 2018 del Responsabile della struttura apicale Dipartimento 
di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale, con il quale è stata istituita la 
funzione di Tecnico di Laboratorio – Dipartimento (cat. B, C, D) del Laboratorio di Genomica 
animale;  
 
VISTO il CV della candidata nonché gli esiti della valutazione della performance nell’ultimo 
biennio; 
 

DECRETA 
 
di conferire l’incarico di Tecnico di Laboratorio (cat. B, C, D) del Laboratorio di genomica animale, 
Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale a 
 
FILONZI Laura, cat. D 
 
per le seguenti motivazioni: curriculum, esperienza, attitudini e performance nell’ultimo biennio 
appaiono del tutto adeguate all’incarico.  
L’incarico, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, avrà durata triennale. 
 
 
 
       Il Direttore del Dipartimento 
       Prof. Giorgio DIECI 
       Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema 
       Di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 
       23-bis e 23-ter e ss. Del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 






		2019-05-03T14:09:44+0200
	IT
	Giorgio Dieci




